РАМЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
06.02.2017 г. 10.00	Д.Раменье
Место проведения: здание администрации
Присутствовали: 14 человек.
На слушаниях присутствовали :
От Администрации Раменского сельского поселения:
Заместитель Главы Администрации-Елисеева Ольга Валентиновна-председатель комиссии;
Ведущий специалист администрации-Тимошенко Елена Владимировна – секретарь комиссии;
От Совета Раменского сельского поселения:
Депутат Горелова Нина Андреевна-член комиссии;
ОТ  ООО « ТЕХНОГАЗ ПРОЕКТ «  -Л.Н.Александрова
Повестка дня:
1.Обсуждение  «Проекта межевания и планировки территории для строительства газораспределительных сетей и газификации жилых домов в д.Клетино, д.Овсяницы, д.Пахотино, д.Шалимово, д.Кузнечиха, д.Воробино, д.Понькино.»
Слушали:
Главного инженера  ООО « ТЕХНОГАЗ ПРОЕКТ «  -Л.Н.Александровау  о разработке  «Проекта  межевания и планировки   территории для строительства газораспределительной сети и газификации жилых домов в д.Клетино, д.Овсяницы, д.Пахотино, д.Шалимово, д.Кузнечиха, д.Воробино, д.Понькино.»
Решили:
1.Одобрить предложенный Проект межевания и планировки   территории для строительства газораспределительной сети и газификации жилых домов в д.Клетино, д.Овсяницы, д.Пахотино, д.Шалимово, д.Кузнечиха, д.Воробино, д.Понькино.
.

2.Напрвить данный Проект в Администрацию Раменского сельского поселения к утверждению в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Результаты голосования:
[bookmark: _GoBack]«за»-14  «Против»-нет  «Воздержались»-нет

Председатель собрания:                    О.В.Елисеева

Секретарь собрания:                          Е.В.Тимошенко